
 

 

                                                                                            
 УКРАЇНА  

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
Від  20 грудня 2019 року                                                                                         № 47/85-19 

м. Бурштин 

 

Про відмову у виділенні земельної ділянки 

площею 2,00 га громадянину Михайлишину С.П. 

 

 

          Керуючись статтею 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 116, 118, 122 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації комісії 

земельної та з питань екології, міська рада 

 

вирішила: 

 

        1. Відмовити громадянину Михайлишину Степану Петровичу у виділенні земельної 

ділянки площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства між  

урочищами «Березники» та «Верб’є» у зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки генеральному плану міста Бурштина (ст. 34 Земельного кодексу 

України), яким дана територія визначена як «територія   під сінокос». 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови комісії 

земельної та з питань екології О.Драбчука та першого заступника міського голови 

В.Гулика. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                       Роксолана Джура 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


